
 
 До: 
ОПШТИНА КАРПОШ 
               Скопје 
 
 

 

             
       ИЗВЕСТУВАЊЕ 

             за започнување на изградба 
                (согласно член  67 од Законот за градење) 
 

 
 
1. Назив на инвеститорот (правно/физичко лице) __________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 
 

2. Седиште на инвеститорот (во согласност со уписот во Централен регистар/по лична карта) 
Ул.________________________________________ бр.___________ место__________________________ 
 

3. Даночен  број ___________________________________________ 
 

4. Жиро сметка, број ______________________________________ 
 
Банка – депонент ______________________________________ 
 

5. Број на лична карта (физичко лице) __________________________________ 
 

6. Податоци за одговорното лице на инвеститорот/управител на градба 
Име и Презиме ________________________________________ Бр. на ЛК _______________________ 
Адреса (ул./бр.)  ________________________________________ тел.  ____________________________ 
e-mail  _________________________________________________ 
 

7. Изведувач ______________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Седиште (ул./бр.) ________________________________________________________________________ 
тел. _____________________________   e-mail _______________________________________ 
 

8. Правно лице за вршење надзор __________________________________________________________ 
(за градби > 300м2 ) 
Седиште (ул./бр.)  ________________________________________________________________________ 
тел. _____________________________   e-mail _______________________________________  
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9. Определен надзорен  инженер ___________________________________________________________ 
 

10. Одобрение за градење (копија – да се достави во прилог) 
 

11. Датум на започнување на изградбата 
 

ден __________________   месец  ___________________   година _________________ 
 

12. Договор помеѓу инвеститор и изведувач/заверен на нотар (да се достави во прилог) 
 

13. Договор помеѓу инвеститор и надзор/заверен на нотар (да се достави во прилог) 
 

14. Овластувања и лиценци од изведувач/надзор  (да се достави во прилог) 
 

15. Геодетски елаборат за обележување на проектирана градба и градежна парцела, согласно 
член 82 од законот за градење 

 
 
 
 
 
 
 
 

        Инвеститор       Датум 
 
  ___________________________________     ______________________
               (потпис)        Скопје 
           

         м.п. 




